Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 27.09.2016
	№ 4547

	О внесении изменений в состав комиссии по проведению оценки последствий заключения договоров аренды закрепленного за муниципальной организацией объекта собственности городского округа город Бор Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации городского округа г.Бор  от 15.05.2015 № 2249

	В связи с изменившимися обстоятельствами администрация городского округа г.Бор постановляет:

1.Внести в состав комиссии по проведению оценки последствий заключения договоров аренды закрепленного за муниципальной организацией объекта собственности городского округа город Бор Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации городского округа г.Бор от 15.05.2015 № 2249 (далее – комиссия), следующие изменения:

1.1. Вывести из состава комиссии О.П.Миронову;

1.2. Ввести в состав комиссии А.С.Выдрину, главного специалиста отдела дошкольного и общего образования министерства образования Нижегородской области, членом комиссии (по согласованию).

2.Общему отделу администрации городского округа г.Бор (Ю.Г.Зырянов) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru

	И.о.главы администрации
	А.В.Мочкаев

	С.П.Чайко

22854